平成２８年４月２７日

団委員長 各位

１８ＮＣ実行委員長 広瀬 誠

総務部長 山井 和彦（立科 1）

地区業務要員及び大会本部要員 【一部参加者】 について（依頼）

三指

 各団・参加隊指導者におかれましては、第１８回長野県キャンポリーに向けて準備を進

めていることと思います。先に行われました、実行委員会の中において、地区業務要員

及び大会本部要員の【一部参加】に関する参加要綱が、決定しましたのでお知らせいた

します。各団、ご対応をよろしくお願い申し上げます。

弥栄

記

１、 一部参加者の範囲

(ア) １日間の参加

(イ) ２日間の参加

(ウ) ３日間の参加

（４日間、５日間の参加は、通常の申込書となります）

２、 負担金

(ア) １日間の参加費：３，０００円

(イ) ２日間の参加費：５，０００円

(ウ) ３日間の参加費：７，０００円

３、 申し込み期限：平成２８年５月１０日（火）

（申し込みは、長野県連盟事務局まで）

４、 参加費納入期限：平成２８年５月１３日（金）

（納付先は、「第１８回長野県キャンポリー基本実施要項」8 ページに記載）

５、 その他

一部参加される方については、参加章、チーフを配布致します。但し、食事については、各

自対応となりますので、予めご承知置き下さい。

以上